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Division of Finance and Business Operations
	
	Procurement & Strategic Sourcing  

5700 Cass Avenue, suite 4200

Detroit, Michigan   48202

(313) 577-3734 

FAX (313) 577-3747



July 10, 2015
Addendum4 of the Pre-bid Conference

RFP:  AV School of Medicine Rms 2268 & 3125 
dated:  June 23, 2015
Note:  only those vendors that participated in the mandatory pre-bid meeting held on June 30, 2015 will be allowed to participate in this RFP Opportunity. 
Please note the following questions and answers per the above RFP:
1. Question:  A Document Camera source is shown on the drawings yet no line item (Brand/Model) is shown on Schedule C (addendum 3).  Please clarify if this is to be added to the project for each room.

Answer:  page 6 of the "Full RFQ Information" document states that "The existing speakers, cameras, 

doc cam, furniture installed in the room will be reused."
2. Question:  Schedule C, Items 28 & 29, the Smart Sympodium and Maintenance is only available from selected Smart resellers.  Only One of the signed in bidders is eligible to resell this product line.  Would an approved alternate be acceptable or will this item be sourced separately from the rest of the bidders?

Answer:  Smart Sympodium is preferred, but we will allow an approved alternate item to be selected.
3. Question:  We wanted to confirm OFE equipment on the one line drawings.  We assume the Echo360, computer and podium as well as the screen in 3125. 

4. Answer: Correct, WSU is providing the Echo360, and the computer, podium and the electric screens currently in 3125 will be re-used. 

5. Question: What is the width of the projection screen in 3125?  

Answer: Screen size in room 3125 is 12’ x 6’, distance to projector (center pole) is approx. 19’2”.
6. Question:  In your cost schedule you have two manual DaLite screens in 3125. We assume this may not be correct. 

Answer: Correct, the manual screens in 3125 will not be needed
The Deadline for project related questions has been extended to July 10, 2015, 12:00 noon.
Bids will be due July 16, 2015 at 4:00 pm 

All questions concerning this project must be emailed to: Robert Kuhn, Sr. Buyer, Procurement & Strategic Sourcing at 313-577-3712 Email: ac6243@wayne.edu please copy Robin Watkins, Email:  robin.ellis-watkins@wayne.edu by 12:00 p.m., July 7, 2015.  

Do not contact the School of Medicine Media Services, or other University Units, directly as this may result in disqualification of your proposal.
Thank you
Robert Kuhn, 

Sr. Buyer, Purchasing





313-577-3712
CC:  David Barnett, Alan Bartlett, James Peters, Robin Watkins, Attendees list.
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